РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                        ________________________________________________________________________________

от 27.12.2013г. № 1176-п                                                                                              п.Кутулик
О внесении изменений в

постановление мэра района

от 16.12.2013г. № 1121-п

«О предоставлении субсидии
субъектам малого и среднего

предпринимательства»
    В целях реализации мероприятий долгосрочной муниципальной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Аларском районе на 2013-2015 гг.», утвержденной постановлением мэра района от 20 ноября 2012 года № 880-п, на основании протокола заседания конкурсной комиссии по предоставлению субсидий из бюджета муниципального образования «Аларский район», в целях возмещения затрат в связи с реализацией мероприятий, направленных на поддержку и развитие малого и среднего предпринимательства от 09 декабря 2013 года б/н, руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление мэра района от 16.12.2013г. № 1121-п «О предоставлении субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства»:
1.1. п.п. 1.4 читать в следующей редакции « индивидуальным предпринимателем Цыбендоржиевой Юлией Викторовной».
2.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Аларь» (Гончаренко В.В.).
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Заусаева Е.В.).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра Аларского района Аюшинова А.И.

Мэр района                                                                                                 А.В. Футорный